condignant autore Domino faciemus inviola-
biliter ablervari. Darum Laterani xv 11. Kal,
Febrnarij , announdecimo,

ARCHIEPISCOPIS ET EPISCOPIS
in Theutonsa conflrenris.

Vm olim ex officij noftridebico de pace in

impetio reformanda follicitudo nos inde-
fefla pullarer, de cujus feiffura ipfi non tan-
tilm jmpc;'m, veriim etiam orbi ]JL'n;: Lot grave
periculum imminebat , confilinm nobis incidic
ut per Legatos noftros de marimonio contra-
hendo inter carillimum in Chrlto flinom nof-
rrum illaftrem Regem Ocronem in Romanorum
Imperatorem eletum & inclite recordationis
Philippi Ducis Sueviz primogenitam tractare-
tur, Poltmodom surem eodem Dace a filio Be-
lial nequirer interfecto |, cdm adhucdefeilfure
periculo nonmints qllim antea timeretur, pre-
faro Regi noftras hicteras deftinavimus nr ad
confummationem hujulimodi matrimonij fecurd
procederer fi fibi cognoftcerer expedire. Inte-
rim autem , cﬂm].‘:m Doming imperante ventis
& mari rranquillitas redire ceepiffer, & redeun-
tibus ad cor muleis aceidem Regi fidelicer adha-
rentibus , de pace fpes firmior haberetor, idem
Rex per {nasanobis litceras poltolaviv ue clin
inter ipfun & memoratam plellam linea con-
fanghinitatis exilteret, fuper eorum difpenfare
conjugio di!_;lu-_nrc-mm'_ Cuni :1:}5:1:{'_:1‘1'1”1':11115 rel-
pondiffe quod lickt necefficas difpenfandi jam
ex magna parte ceflallee, faper ]mcl ramen vi-
cem noftram noftris eramus commi(far: Legarcis
quas pro canfis Ecelefiz ac dmperi] difponeba-
mus ad ejus prefentiam in proximo deftinare.
inigicne dictus Rex faper difpenfatione ma-
trimonij prelibati, quod dicicur jam jurafle,
nabis itetum com mulea inftantia fupplicavic,
forfan prudenter incelligens per prz:nif}‘um con-
filinm , in quo nulla de confangninitatis linea
mentio habebatur , non effe fuper confanguini-
tatis linea difpenfatum fed lroc fibi confultum
ut ad matrimonij confummarionem procederde
legitimé quidem, dilpen{atione videlicer prae-
obrenta, ut fic 8 quantam ad confcientiam &
quantum etiam ad Ecclefiam miatrimoninm ip-
fum legitimum haberetur , venerabili fratei no-
{tro Hugolino Oftienfi Epilcopo & dilecto hlia
1.coni ticali fandte crucis Prefliyeero Cardinali
a}\g{l:n]i{a: fedis Lt'g:ltis dedimus in pr:;cc'ptis
ur inquifita & cognita veritate, fi urgens ne-
ceflicas & evidens urilitas pro pace inimperio
reformanda hujufmodi matrimoniom cmltr-‘tﬂ!i'
poftulacine , ipfi anctoritare noftra fuffulei fu-
per illo contrahendo éifpﬂ-:ﬁ'nr. Nos autem
quod ab eis fuper hoc providé fadtum Fuerit ra-
tum habebimus | & decernimus illud inviolabis
lirer obfervandum. Datum Laterani v i1,
. Februarij, pons-.ﬁ:.ams noftri anne unde-
cimo,